
UCHWAŁA NR XXII/202/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2490)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2022 r. wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom 
ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej naliczanego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
jednostki ochotniczej straży pożarnej w wysokości: 

1) 19,00 zł za udział w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych; 

2) 12,00 zł za udział w działaniach ratowniczych o charakterze zabezpieczenia imprezy publicznej 
zapewniającego ochronę życia, zdrowia, mienia i środowiska; 

3) 9,00 zł za udział w szkoleniach lub ćwiczeniach. 

§ 2. Traci moc  uchwała Nr XVI/149/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 7 czerwca 2021 r.  
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczych straży pożarnych (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 2390). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

Id: 2B6FC25F-EC8E-436B-A52E-C199926AC38F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-31T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




